267 Y en el lib. 3. cap. 5. nu. 61. versic. *Illud tamen ani-  
 madvertendum est, a donde se refiere, y en donde tambien  
 buelve a referirse al mismo lugar, que dexamos transcrito, lo  
 declara mas, advirtiendole: Quasi maioratus institutor pri-  
 mogenium instituit, atque plures vocationes masculorum  
 fecit; NEC ULTERIVS ad faciendas alias vocatio-  
 nes processit; quamvis hoc casu proximiores postnomina-  
 tos admittendi sint; non tamen cum repetitione qualitatis  
 masculinitatis admittendi erunt, prout supra lib. 1. cap. 6.  
 num. 26. latius annotavimus. Quod, quando ratio conser-  
 vanda agnationis in ipso Primogenio expressè apposita  
 non*

est, apertissimè procedit. Non enim tot specialitates introducenda sunt, ut scilicet, ex coniectura voluntatis maioratus successio, etiam deficientibus vocationibus, ulterius progrediatur; & quod etiam masculi remotiores in eisdem adversus ius commune fœminas proximiores excludant. Quando autè in ipso maioraturatio conservanda agnationis, tacitè, sive expresse, adiecta est, hæc dubia videntur; cùm ex ratione expressa, vocationes, tam nominatim factæ, quàm subintellectæ, accipiendæ, atque interpretandæ sint; quod, cùm casus contigerit, maturius considerandum erit.

268 Y Don Joseph Maldonado ad d. lib. 1. cap. 6. nu. 18. refiriendo tambien este segundo lugar de D. Luis de Molina, entiendo el primero, con otros diversos Autores, en la misma conformidad, ibi: *Quamvis in hoc loco docet noster Molina, & ab Addentibus notatur, in maioratibus Hispania non habere locum consilium Oldradi; Attamen attenditur, & observatur ad hoc, ut qualitas masculinitatis non repetita, tanquam non necessaria ad conservationem Primogenij, deficiat, & non attendatur; ita Gama, &c. RATIOQUE est, quia qualitas masculinitatis non est necessaria ad perpetuitatem maioratus; itaque non repetitur, nec extenditur ad alios casus, nisi ad expressos, ut docet idem Molina infra num. 26. & lib. 3. cap. 5. nu. 61. versic. Illud tamen, ubi advertit, quod quando supplementũ substitutionum declaratur ad perpetuitatem, debet esse de masculis, & fœminis, sequitur Mieres, &c.*

169 Y tambien el Señor Regente Sesse decis. 412. n. 77. lib. 4. ibi: *Deinde ipse Molina declarat suam sententiam, ut intelligatur, quod censeatur repetita clausula illa, si sine liberis, & similes, AD EXCLUDENDAM CADUCITATEM, ut sic perpetuitas successionis conservetur; secus tamen quantum ad qualitatem masculinitatis, vel aliam, que ad perpetuitatem necessaria non est.*

Vnde